
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Coupé, 3 porte, 4 posti, Colore esterno: Atlanta White ­ Vernici, Interni: Pelle Tot Mid Bpack, Cilindrata: 5.038 cm ,
Alimentazione: Benzina, Potenza: 450 CV(331 kW), Cambio: Automatico, Trazione: Posteriore, Peso a vuoto: 1.756 kg, Combinato: 12,10 l / 100 km, Urbano:
19,00 l / 100 km, Extraurbano: 8,20 l / 100 km, Emissioni di CO2: 268,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp

OPTIONALS
Performance spoiler Mustang pack upgrade fastbacki Thatcham alarm Pelle tot mid bpack Sospensioni magneride
Atlanta white

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
Airbag laterali Airbag per le ginocchia Autoradio Cerchi in lega Chiave con transponder Climatizzatore Automatico
Fari a LED Kit fumatori Scarico sportivo Sensori di pioggia Servosterzo Telecamera posteriore Volante in pelle

FORDPROTECT ­ ESTENSIONI DI GARANZIA
5 anni/70.000 km ­ € 3.000 7 anni/105.000 km ­ € 4.500 7 anni/140.000 km ­ € 6.500 7 anni/200.000 km ­ € 3.500
IdeaFord +Facile ­ € 1.850

FORDSERVICE PACK ­ PACCHETTI DI MANUTENZIONE
3 anni /3 tagliandi ­ € 1.000 3 anni /4 tagliandi ­ € 1.250 3 anni /5 tagliandi ­ € 1.350 3 anni /6 tagliandi ­ € 1.650
4 anni /4 tagliandi ­ € 1.350 4 anni /5 tagliandi ­ € 1.650 4 anni /6 tagliandi ­ € 1.950 4 anni /8 tagliandi ­ € 2.450

FORD MUSTANG FASTBACK 5.0 TI­VCT V8 GT 450CV AUTO

€ 56.750

€ 500

€ 3.250

€ 500

€ 2.000

€ 63.000

€ 63.000

Prezzo di Listino

PERFORMANCE SPOILER

MUSTANG PACK UPGRADE FASTBACKI

THATCHAM ALARM

SOSPENSIONI MAGNERIDE

Totale prezzo di listino

Prezzo in promozione

3 

FORDBLUBERG.IT
0342060650

Disponibili: solo 1

https://www.fordiperauto.it/#specs1
https://www.fordiperauto.it/#specs2

